

全国职业院校学生实习责任保险项目告知事项

英硕（北京）保险经纪有限公司是受中华人民共和国教育部职业教育与成人教育司委托的全国职业院校学生实习责任保险统保示范项目的保险顾问，英硕（北京）保险经纪有限公司与江泰保险经纪股份有限公司共同为全国职业院校学生实习责任保险统保示范项目提供保险经纪服务。

全国职业院校学生实习责任保险项目情况告知如下：

业务范围：在中华人民共和国行政辖区（不含港、澳、台）内为投保人提供防灾、防损或风险评估、风险管理咨询服务；为投保人拟定投保方案、办理投保手续；为被保险人或受益人代办检验、索赔；为被保险人或受益人向保险人索赔；安排国内分入、分出业务；安排国际分入、分出业务；中国保监会批准的其他业务。

投保前告知事项：如委托英硕（北京）保险经纪有限公司与江泰保险经纪股份有限公司提供保险经纪服务，请在确定投保前仔细阅读保险条款，重点关注保险责任、责任免除、被保险人权利义务、免赔额或免赔率的计算、犹豫期解除合同、索赔手续、退保规定及未成年人投保限额等内容，并可要求相关人员对上述内容进行详细讲解。

法律责任：根据《中华人民共和国保险法》、《保险经纪机

构监管规定》，因过错给投保人、被保险人造成损失的，依法承担赔偿责任。

英硕（北京）保险经纪有限公司公司地址：北京市门头沟区石龙经济开发区永安路 20 号 3 号楼 A-3895 室

联系方式：010-62202788-9316

江泰保险经纪股份有限公司地址：北京市门头沟区石龙经济开发区永安路 20 号 3 号楼 A-0291 室

联系方式：010-62202788

全国职业院校学生实习责任保险统保示范项目客服电话：
400-616-8686

网址：<http://www.chinaeduins.com>

如果您发现全国职业院校学生实习责任保险项目工作人员存在误导行为及其他损害您合法权益的行为，请注意保留相关证据。

以上告知事项敬请随时查询、核实。

特此告知

英硕（北京）保险经纪有限公司

江泰保险经纪股份有限公司

实习生责任险投保学生、教师清单

序号	姓名*	性别*	证件号码*	专业*	学生/教师*	附加被保险人* <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	附加实习无过失* <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	班级*
333	陈炳旭	男	130223200404271159	会计电算化	学生	是	是	一班
334	刘强	男	130223200407030633	会计电算化	学生	是	是	一班
335	张皓	男	130223200403150638	会计电算化	学生	是	是	一班
336	于嘉辉	男	130223200401240613	会计电算化	学生	是	是	一班
337	靳鑫达	男	130223200310150639	会计电算化	学生	是	是	一班
338	卢金宝	男	130223200406217519	会计电算化	学生	是	是	一班
339	李春成	男	130223200405096137	会计电算化	学生	是	是	一班
340	陈新龙	男	130223200406062318	会计电算化	学生	是	是	一班
341	王宇章	男	130223200405246633	会计电算化	学生	是	是	一班
342	裴洪泽	男	130223200408302311	会计电算化	学生	是	是	一班
343	田林	男	130223200408216616	会计电算化	学生	是	是	一班
344	孙家旺	男	130223200408120630	会计电算化	学生	是	是	一班
345	戴宝杰	男	130223200403150339	会计电算化	学生	是	是	一班
346	夏新蕊	女	130224200409011520	会计电算化	学生	是	是	一班
347	宋佳茵	女	13022320030916294X	会计电算化	学生	是	是	一班
348	高颖	女	13022320040127432X	会计电算化	学生	是	是	一班
349	陈俊祎	男	130223200312231133	会计电算化	学生	是	是	一

								班
350	张静怡	女	130223200411055526	会计电算化	学生	是	是	一班
351	张艺	女	130223200405289326	会计电算化	学生	是	是	一班
352	张佳琪	女	130223200310242920	会计电算化	学生	是	是	一班
353	商金涛	男	130223200307179318	会计电算化	学生	是	是	一班
354	王瑶	女	13022320040620032X	会计电算化	学生	是	是	一班
355	陈永韬	男	130223200407021112	会计电算化	学生	是	是	一班
356	李阳	男	130223200401290338	会计电算化	学生	是	是	一班
357	吴旺泽	男	130223200501300652	会计电算化	学生	是	是	一班
358	解巾瑶	女	130223200406290628	会计电算化	学生	是	是	一班
359	王嘉伟	男	130223200310070612	会计电算化	学生	是	是	一班
360	李旭	女	130223200310231148	会计电算化	学生	是	是	一班
361	王伟森	男	130223200311100617	会计电算化	学生	是	是	一班
362	陈昱阳	男	130223200408230610	会计电算化	学生	是	是	一班
363	李优	男	130223200407155559	会计电算化	学生	是	是	一班
364	李新浩	男	130223200405170317	会计电算化	学生	是	是	一班
365	刘雨彤	女	130223200404180329	会计电算化	学生	是	是	一班
366	李璐	女	130223200407090046	会计电算化	学生	是	是	一班
367	卫浩然	男	13022320040826065x	会计电算化	学生	是	是	一班
368	李宜轩	女	130223200407260623	会计电算化	学生	是	是	一班
369	陆鹏泽	男	130223200406026616	会计电算化	学生	是	是	一班
370	王昊	男	130223200408105537	会计电算化	学生	是	是	一班

371	安秋雨	男	130223200309256612	会计电算化	学生	是	是	一班
372	安蕊	女	13022320040208662X	会计电算化	学生	是	是	一班
373	庄男	男	130223200408036615	会计电算化	学生	是	是	一班
374	翟晨星	女	130223200406185529	会计电算化	学生	是	是	一班
375	夏凯江	男	130223200409100017	会计电算化	学生	是	是	一班
376	杨博宇	男	130223200404076134	会计电算化	学生	是	是	一班
377	张雨晴	女	130223200308284021	会计电算化	学生	是	是	一班
378	刘朝阳	女	130223200401073229	会计电算化	学生	是	是	一班
379	张峻玮	男	130223200406044312	会计电算化	学生	是	是	一班
380	高培塿	女	130223200403159325	会计电算化	学生	是	是	一班
381	周蕊	女	130223200311150622	会计电算化	学生	是	是	一班
382	李佳宁	女	130223200408319324	会计电算化	学生	是	是	一班
383	任洋洋	女	130223200305233229	会计电算化	学生	是	是	一班
384	李长达	男	13022320040816553X	会计电算化	学生	是	是	一班
385	郭鑫亮	男	130223200409225557	会计电算化	学生	是	是	一班
386	夏梓淇	男	130223200410205537	会计电算化	学生	是	是	一班
387	安泽	男	130223200407305510	会计电算化	学生	是	是	一班
388	龚敬航	男	130204200409123930	会计电算化	学生	是	是	一班
389	郝彦羽	男	130223200210266634	会计电算化	学生	是	是	一班
390	卢鹏宇	男	130223200405256612	会计电算化	学生	是	是	一班
391	蔡宗润	男	130223200407302336	会计电算化	学生	是	是	一班
392	尚心雨	男	130223200311180311	会计电算化	学生	是	是	一班

393	胡朝禹	男	130223200402086611	会计电算化	学生	是	是	一班
394	汪永利	男	130223200305231119	会计电算化	学生	是	是	一班
395	沙慧龙	男	130223200407230619	会计电算化	学生	是	是	一班
396	王俊杰	男	130223200308287572	会计电算化	学生	是	是	一班
397	宋岳洋	男	130223200402103215	会计电算化	学生	是	是	一班
398	李伯男	男	130204200312312110	会计电算化	学生	是	是	一班
399	陈瑞	男	130223200405021119	会计电算化	学生	是	是	一班
400	肖洋	男	130223200403235519	会计电算化	学生	是	是	一班
401	朱柄旭	男	130223200309227539	会计电算化	学生	是	是	一班
402	高硕	男	130223200402225511	会计电算化	学生	是	是	一班
403	李福江	男	130223200307026610	会计电算化	学生	是	是	一班
404	宋朝阳	男	130223200407312315	会计电算化	学生	是	是	一班
405	张英辉	男	13022320031018111X	会计电算化	学生	是	是	一班

校方责任险投保学生、教师清单

序号	姓名*	性别*	证件号码*	专业*	学生/教师*	附加被保险人* □是□否	附加实习无过失* □是□否	班级*
333	陈炳旭	男	130223200404271159	会计电算化	学生	是	是	一班
334	刘强	男	130223200407030633	会计电算化	学生	是	是	一班
335	张皓	男	130223200403150638	会计电算化	学生	是	是	一班
336	于嘉辉	男	130223200401240613	会计电算化	学生	是	是	一

								班
337	靳鑫达	男	130223200310150639	会计电算化	学生	是	是	一班
338	卢金宝	男	130223200406217519	会计电算化	学生	是	是	一班
339	李春成	男	130223200405096137	会计电算化	学生	是	是	一班
340	陈新龙	男	130223200406062318	会计电算化	学生	是	是	一班
341	王宇章	男	130223200405246633	会计电算化	学生	是	是	一班
342	裴洪泽	男	130223200408302311	会计电算化	学生	是	是	一班
343	田林	男	130223200408216616	会计电算化	学生	是	是	一班
344	孙家旺	男	130223200408120630	会计电算化	学生	是	是	一班
345	戴宝杰	男	130223200403150339	会计电算化	学生	是	是	一班
346	夏新蕊	女	130224200409011520	会计电算化	学生	是	是	一班
347	宋佳茵	女	13022320030916294X	会计电算化	学生	是	是	一班
348	高颖	女	13022320040127432X	会计电算化	学生	是	是	一班
349	陈俊祎	男	130223200312231133	会计电算化	学生	是	是	一班
350	张静怡	女	130223200411055526	会计电算化	学生	是	是	一班
351	张艺	女	130223200405289326	会计电算化	学生	是	是	一班
352	张佳琪	女	130223200310242920	会计电算化	学生	是	是	一班
353	商金涛	男	130223200307179318	会计电算化	学生	是	是	一班
354	王瑶	女	13022320040620032X	会计电算化	学生	是	是	一班
355	陈永韬	男	130223200407021112	会计电算化	学生	是	是	一班
356	李阳	男	130223200401290338	会计电算化	学生	是	是	一班
357	吴旺泽	男	130223200501300652	会计电算化	学生	是	是	一班

358	解巾瑶	女	130223200406290628	会计电算化	学生	是	是	一班
359	王嘉伟	男	130223200310070612	会计电算化	学生	是	是	一班
360	李旭	女	130223200310231148	会计电算化	学生	是	是	一班
361	王伟森	男	130223200311100617	会计电算化	学生	是	是	一班
362	陈昱阳	男	130223200408230610	会计电算化	学生	是	是	一班
363	李优	男	130223200407155559	会计电算化	学生	是	是	一班
364	李新浩	男	130223200405170317	会计电算化	学生	是	是	一班
365	刘雨彤	女	130223200404180329	会计电算化	学生	是	是	一班
366	李璐	女	130223200407090046	会计电算化	学生	是	是	一班
367	卫浩然	男	13022320040826065x	会计电算化	学生	是	是	一班
368	李宜轩	女	130223200407260623	会计电算化	学生	是	是	一班
369	陆鹏泽	男	130223200406026616	会计电算化	学生	是	是	一班
370	王昊	男	130223200408105537	会计电算化	学生	是	是	一班
371	安秋雨	男	130223200309256612	会计电算化	学生	是	是	一班
372	安蕊	女	13022320040208662X	会计电算化	学生	是	是	一班
373	庄男	男	130223200408036615	会计电算化	学生	是	是	一班
374	翟晨星	女	130223200406185529	会计电算化	学生	是	是	一班
375	夏凯江	男	130223200409100017	会计电算化	学生	是	是	一班
376	杨博宇	男	130223200404076134	会计电算化	学生	是	是	一班
377	张雨晴	女	130223200308284021	会计电算化	学生	是	是	一班
378	刘朝阳	女	130223200401073229	会计电算化	学生	是	是	一班
379	张峻玮	男	130223200406044312	会计电算化	学生	是	是	一班

380	高堉塄	女	130223200403159325	会计电算化	学生	是	是	一班
381	周蕊	女	130223200311150622	会计电算化	学生	是	是	一班
382	李佳宁	女	130223200408319324	会计电算化	学生	是	是	一班
383	任洋洋	女	130223200305233229	会计电算化	学生	是	是	一班
384	李长达	男	13022320040816553X	会计电算化	学生	是	是	一班
385	郭鑫亮	男	130223200409225557	会计电算化	学生	是	是	一班
386	夏梓淇	男	130223200410205537	会计电算化	学生	是	是	一班
387	安泽	男	130223200407305510	会计电算化	学生	是	是	一班
388	龚敬航	男	130204200409123930	会计电算化	学生	是	是	一班
389	郝彦羽	男	130223200210266634	会计电算化	学生	是	是	一班
390	卢鹏宇	男	130223200405256612	会计电算化	学生	是	是	一班
391	蔡宗润	男	130223200407302336	会计电算化	学生	是	是	一班
392	尚心雨	男	130223200311180311	会计电算化	学生	是	是	一班
393	胡朝禹	男	130223200402086611	会计电算化	学生	是	是	一班
394	汪永利	男	130223200305231119	会计电算化	学生	是	是	一班
395	沙慧龙	男	130223200407230619	会计电算化	学生	是	是	一班
396	王俊杰	男	130223200308287572	会计电算化	学生	是	是	一班
397	宋岳洋	男	130223200402103215	会计电算化	学生	是	是	一班
398	李伯男	男	130204200312312110	会计电算化	学生	是	是	一班
399	陈瑞	男	130223200405021119	会计电算化	学生	是	是	一班
400	肖洋	男	130223200403235519	会计电算化	学生	是	是	一班
401	朱柄旭	男	130223200309227539	会计电算化	学生	是	是	一班

402	高硕	男	13022320040222511	会计电算化	学生	是	是	一班
403	李福江	男	130223200307026610	会计电算化	学生	是	是	一班
404	宋朝阳	男	130223200407312315	会计电算化	学生	是	是	一班

中国太平
CHINA TAIPING
太平财产保险有限公司
TAIPING GENERAL INSURANCE CO., LTD.

全国职业院校学生实习责任保险统保示范项目
职业院校学生实习责任保险电子保单

保单号: 88213120320000000002

投保人名称及地址: 湖南城市职业技术学院

被保险人名称及地址: 高硕

学校名称及地址: 湖南城市职业技术学院

保险期限: 自2020年09月23日零时起至2021年09月22日二十四时止

责任限额: 每人最高赔偿限额: 100000.00元

特别约定: 本保单为短期保险, 保险期间为一年, 自签发之日起计算。...

业务印章/机构: 承保机构一
业务员/经办: 赵慧

中国太平
CHINA TAIPING
太平财产保险有限公司
TAIPING GENERAL INSURANCE CO., LTD.

全国职业院校学生实习责任保险统保示范项目
校方责任保险电子保单

保单号: 88213120320000000001

投保人名称及地址: 湖南城市职业技术学院

被保险人名称及地址: 湖南城市职业技术学院

学校名称及地址: 湖南城市职业技术学院

保险期限: 自2020年09月23日零时起至2021年09月22日二十四时止

责任限额: 每人最高赔偿限额: 1000000.00元

特别约定: 本保单为短期保险, 保险期间为一年, 自签发之日起计算。...

业务印章/机构: 承保机构一
业务员/经办: 赵慧

405	张英辉	男	13022320031018111X	会计电算化	学生	是	是	一班
-----	-----	---	--------------------	-------	----	---	---	----

学生实习责任险、校方责任险保单

